

Проект  
постановления Губернатора  
Новосибирской области

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области  
от 29.08.2005 № 456

**П о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 29.08.2005 № 456 «Об учреждении стипендий Губернатора Новосибирской области имени Ф.С. Горячева» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Никонов В.А.» заменить словами «Нелюбов С.А.».
2. В пункте 4 слова «Колончина К.В.» заменить словами «Титкова А.П.».
3. В Положении о стипендиях Губернатора Новосибирской области имени Ф.С. Горячева:

- 1) в пункте 1 слово «профессионального» исключить;
- 2) пункте 5 слова «1 декабря» заменить словами «15 октября»;
- 3) дополнить пунктами 5.1. и 5.2. следующего содержания:  
«5.1. Министерство до 20 октября текущего года направляет, представленные Сибирским институтом управления – филиалом РАНХиГС, документы в конкурсную комиссию для определения претендентов на назначение стипендий (далее – конкурсная комиссия).

Персональный состав и порядок работы конкурсной комиссии утверждается министерством.

- 5.2. Конкурсная комиссия до 15 ноября текущего года определяет претендентов на назначение стипендий.»;

- 4) пункт 6 изложить в следующей редакции:  
«6. Решение о назначении стипендий принимается Губернатором Новосибирской области и оформляется распоряжением.»;

- 5) в пункте 8 слова «в другое учебное заведение» заменить словами «в другую образовательную организацию».

В.Ф. Городецкий